PEDIDO DE INFORMACÃO N9 196/2024

Senhor Presidente,

1. Que seja informado se esta Secretaria jâ reuniu toda a documentação

solicitada pela SEHAB para prosseguimento da regulwização da

área denominada Passo das Tropas;

2. Em caso afirmativo, seja informado se já foi preenchido e

encamiúado formulário de habilitação ao programa.

JUSTI FICATIVA:

Para fins de informar este Vereador, pois conforme resposta da Secretária de

Planejamento, através do Memorando ne 35 de I 1 de junho do corrente ano, foi informado
que estavam realizando a busca ativa de toda documentação solicitada por meio de check-
list pela SEHAB, para prosseguir com a habilitação da iÍrea mencionada.

Sala "Severino Silveira" da Câmara Municipal de Vereadores de Lavras do
Sul, 25 dejulho de 2024.

V Seixas
Bancada do

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
cÂuana MUNICIPAL DE VEREADORES

SALA SEVERINO SILVEIRA
BANCADA DO PDT

Cx. Postal 34 - CEP 97390-000
Tel:55 32821899

Lavras do Sul - RS PDT

Câmara & Vbreadorm & Lawas & Sul

Recehdo em j,q-_/_s3__l_g:!_

CÉnoa ?e, n) tLLt

O Vereador que este subscreve, solicita que após dada ciência ao Plenário,

conforme determinação regimental, seja encaminhado ao Executivo Municipal - Secretaria

de Planejamento o seguinte pedido de informação: